

Špeciálna základná škola a ŠMŠ
J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina
DOŠLO DŇA: 29-07-2013
ČÍ: 234/2013
PRÍLOHY:
VYBAVI:

Dodávateľ:

Martin Onofrey

**Lichardova 2804/23
010 01 Žilina**

IČO: 44465823 DIČ: 1080255121

Peňažný ústav:

Banka:
Pobočka:
Číslo účtu: **0424609418/0900**
SWIFT:
IBAN:

Vystavil:

Faktúra

07/2013

Objednávka

Dodací list

Odberateľ:

**Špeciálna základná škola a Špeciálna
materská škola
J. Vojtaššáka 13**

**J. Vojtaššáka 13
010 01 Žilina**

IČO: 36134228 DIČ: 2021489437

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
29.07.2013	29.07.2013	05.08.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konšt. symbol	0008	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám za služby

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Podložka CEZAR 5mm	40,00	m2	1,60	64,00
2		Prvky k lištám CEZAR	22,00	ks	0,89	19,58
3		Prechodová Lišta 4cm Dub/ALU fix	8,10	m2	7,50	60,75
4		Lep MAMUT Glue (High tack)	2,00	ks	7,00	14,00
5		Podlaha KEINDL 37526 Oak 8mm	40,00	m2	12,50	500,00
6		Obvodová Lišta CEZAR 2,5m	11,00	ks	4,20	46,20
7		Montáž rohovníkov	10,00	ks	0,52	5,20
8		Montáž laminátovej podlahy	39,27	m2	4,60	180,64
9		Montáž prechodových lišt	8,10	ks	3,00	24,30
10		Režijné náklady	1,00		5,00	5,00

Martin ONOFREY
Lichardova 2804/23, 010 01 Žilina
IČO: 44 465 823
Tel.: 0948 410 082

Spolu: **919,67**
Halierové vyrovnanie: **0,00**

Podpis a pečiatka: _____



Dodávateľ nie je platiteľom DPH

Celková fakturovaná suma: **EUR 919,67**